1 \

E

L. 	Prefeitura de
Tamboril

- o..

TERMO DE RETIFICAÇÃO A DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 010/2021 - DL

O Município de Tamboril/CE, através do secretário de obras e serviços públicos, Sr.
ANTONIO RÔMULO NAVONE ARAÚJO VERAS, torna público, para conhecimento de todos
os interessados, a RETIFICAÇÃO ao texto do Termo de contrato da DISPENSA DE
LICITAÇÃO N 2 . 010/2021-DL, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GEOLOGICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL/CE.

O Sr. Secretário. ANTONIO RÔMULO NAVONE ARAÚJO VERAS, no uso de suas atribuições
retifica os seguintes termos:

ASSUNTOS:

1. Correção na CLAÚSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; ONDE SE LER:
inciso II, do art. 24 ... ;LEL4-SE: inciso 1, do art. 24.

As demais disposições permanecem inalteradas.

TAMBORIL-CE, em 27 de Janeiro de 2021.

A TONIO R MULO NAVONE ARAUJO VERAS
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br